
ft SAAB Saab Czech s.r.o. 

Č . dodavatele 

4377 

Dodací adresa 

Saab Czech s.r.o. 
Čelakovského 689 
68401 Slavkov u Brna 
CZ - ČESKÁ REPUBLIKA 

Způsob dopravy 

X 
Přepravce 

Označení 

ID případu 

Naše 
značka 

Skoupý Michal 

KONTROLA EXPORTU 

Verze 

Objednávka 

Datum naší 

22.3.17 

Prodejce 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555 
76001 Zlín 
CZ - ČESKÁ REPUBLIKA 

Dodací podmínky 

Ze závodu 
Místo doručen í 

Platební podmínky 

splatnost do 14 dnů 
Naše Č . zákazníka 

Telefonní Č. E-maíl 

Nákupní 

K170125 

+420 544 422 978 michal .skoupy@saabgroup.com 

Celková částka (CZK) 

_ 1-"::::1., .... 

106300,00 

Dodavatel je odpovědný za včasné požádání, získání a zabezpečení jakékoli veřejné nebo vládní licence nebo 
povolení, které se vztahuje na vývoz, dovoz, marketink nebo zpětný vývoz výrobků a služeb na území dodavatele a 
jeho subdodavatelů (dále jen "ECL") a poskytnout kupujícímu kopii příslušné dokumentace ECL, stejně jako informace 
o klasifikaci pro kontrolu vývozu (dle seznamu vojenského materiálu nebo seznamu zboží dvojího použití) všech 

Poštovní adresa 
Saab Czech s.r.o. 
Če lakovského 689 
684 01 Slavkov u Brna 
CZ - ČESKÁ REPUBLIKA 

Telefon 
+42054442291 1 

Telefax 

Strana 1 (2) 



SIl~ Saab Czech S.r.D. 

Č. dodavatele 

4377 
Verze 

Objednávka 

Datum naší 

22.3.17 

technologií, výrobků nebo jejich částí (včetně klasifikace kontroly exportu jejich subdodavatelů). 

Nákupní 

K170125 

Dodavatel se rovněž zavazuje, že kupujícímu na jeho žádost poskytne plán ECL, podle kterého chce docílit včasné 
dodávky, včetně informací o odhadovaném odbavení nebo o termínech vyřízení , o požadované dokumentaci , 
zjištěných rizicích a zmírňující činnosti a další informace, které může kupující v rozumné míře čas od času požadovat. 
Pokud některý z ECL vyžaduje podepsaný certifikát o konečném užití, souhlasí obě strany, že si vzájemně pomohou 
při vyřizování certifikátu o konečném užití. 
Strany se dohodly, že budou dodržovat veškeré zákony a předpisy o kontrole exportu vztahující se na plnění závazků 

podle této objednávky. 

"Požadavky této smlouvy mohou být podrobeny SOJ. Budete informován (i) o veškerých činnostech SOJ , které budou 
provedeny." 

IČ : 27184561 
DiČ : CZ27184561 

Poštovní adresa 
Saab Czech s.r.o. 
Čelakovského 689 
684 01 Slavkov u Brna 
CZ - ČESKÁ REPUBLI KA 

Telefon 
+420 544 422 911 

Telefax 

Strana 2 (2) 


